
Приложение 1.1

Техническая спецификация на проволоку Циркониевая Э110 0,3мм
Общие требования

(Лот 1)

№
п/п

Наименование
товаров/работ/услуг Техническая спецификация

1

Проволока 
Циркониевая Э110 
0,3 мм

Химический состав цирконий Э 110

Zr+Hf99.5

Ве0,003

N b 0 ,9 -l,l

Hf0,01

Ni0,02

Cr0,02

Ti0.007

A10,008

00,10

Pb0,005

Председателя правления - ре

Проректор по НИД и Ц

Руководитель темы

Рахметуллина С.Ж. 

Денисова Н.Ф. 

Кадыролдина А.Т.

УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ И ПОСТАВКИ
Стоимость указана с НДС на условиях DDP (с доставкой до покупателя и включает в себя 

возможные платежи, налоги и пошлины) г. Усть-Каменогорск.
Условия оплаты: по факту поставки.
Срок поставки: 25 календарных дней с момента подписания договора


